2024 年 12 月

お客様 お取引先様 各位

ITEA 株式会社

年末年始の休業および製品発送日のご案内

いつもご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

年末年始の休業および製品発送につきまして、ご案内させていただきます。

■年末年始の休業について

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業期間とさせていただきます。

2024 年 12 月 30 日（月）～2025 年 1 月 3 日（金）

休業期間中にいただきましたご注文やお問い合わせ等に関しましては、

2025 年 1 月 6 日（月）以降より順次対応させていただきます。

■年末年始の製品発送について

年内出荷分の受付は 2024 年 12 月 20 日（金）17：00 まで、

年内最終発送は 2024 年 12 月 23 日（月）とさせていただきます。

12 月 23 日以降のご注文につきましては、2025 年 1 月 6 日より順次発送させていただきます。

尚、在庫のない製品や受注生産品のご注文など、上記の通りに発送できかねる場合もございます。

あらかじめご了承ください。

お早めにご注文をいただきますようお願い申し上げます。

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご了承のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

以上